
ZARZĄDZENIE NR 169/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 15 października 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania patronatu honorowego 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1495) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Prawo przyznawania patronatu honorowego Prezydenta Miasta Inowrocławia, 

jako wyróżnienia podkreślającego szczególny charakter przedsięwzięć przysługuje 

Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 2. Patronat Prezydenta Miasta Inowrocławia może być przyznane przedsięwzięciom, 

które posiadają zasięg międzynarodowy, ogólnopolski, regionalny lub lokalny. 

 

§ 3. Z wnioskiem o przyznanie patronatu honorowego Prezydenta Miasta 

Inowrocławia występuje organizator przedsięwzięcia. Formularz wniosku stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. Dostępny jest również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Inowrocławia w zakładce „Załatwianie spraw” - Wydział Kultury, Promocji  

i Komunikacji Społecznej.  

 

§ 4. Wypełniony wniosek, o którym mowa w § 3 należy złożyć w terminie,  

co najmniej 30 dni przed datą planowanego wydarzenia do Urzędu Miasta Inowrocławia, 

aleja Ratuszowa 36, 88-100 Inowrocław lub przesłać drogą elektroniczną na adres 

urzad@inowroclaw.pl, bądź prezydent@inowroclaw.pl. 

 

§ 5. Organizator zobowiązany jest do uzyskania zgody na wykorzystanie insygniów 

Miasta (herb) poprzez złożenie wniosku do Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 

Wniosek oraz elektroniczne odwzorowanie herbu znajduje się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Inowrocławia, w zakładce „Załatwianie spraw” - Wydział 

Organizacyjno-Administracyjny. W § 4 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLIII/509/2018 

Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad i warunków 

używania insygniów Miasta Inowrocławia ujęte są podmioty, które nie muszą składać ww. 

wniosku. 

 

§ 6. Organizator, któremu został przyznany patronat Prezydenta Miasta Inowrocławia, 

jest zobowiązany do zamieszczenia na materiałach promujących wydarzenie (np. plakatach) 

herbu Miasta, a przy nim informację „patronat honorowy Prezydenta Miasta Inowrocławia”,  

a następnie przekazania materiałów w odpowiednich formatach (plakat A3 29,7x42cm, 

Facebook Post 940x788 px, Social Media Story 1080x1920 px) na adres 

mailto:urzad@inowroclaw.pl
mailto:prezydent@inowroclaw.pl


redakacja@inowroclaw.pl w celu promocji wydarzenia na mediach społecznościowych oraz 

na stronie internetowej Miasta Inowrocławia. Ponadto Organizator zobowiązany jest  

do wystawienia podczas wydarzenia roll-upów, bądź winderów, które otrzyma  

po wcześniejszym umówieniu się pod numerem telefonu 52 35 55 343 w Wydziale Kultury, 

Promocji i Komunikacji Społecznej w pokoju numer 23 i zwróci Urzędowi Miasta 

Inowrocławia w ciągu 2 dni licząc od zakończenia wydarzenia, na które materiały zostały 

wypożyczone.  

 

§ 7. Objęcie wydarzenia patronatem nie jest jednoznaczne z udziałem Prezydenta 

Miasta Inowrocławia w przedsięwzięciu oraz nie oznacza deklaracji wsparcia rzeczowego, 

finansowego lub organizacyjnego.  

 

§ 8. Prezydent Miasta Inowrocławia może odmówić objęcia przedsięwzięcia 

honorowym patronatem bez podawania powodu. 

 

§ 9. Organizator zobowiązany jest uzyskać wszelkie potrzebne zezwolenia  

na organizację wydarzenia wynikające z przepisów. 

 

§ 10. Patronat może być w każdym czasie cofnięty, jeśli okaże się, że przedsięwzięcie 

nie spełnia założonych standardów organizacyjnych lub merytorycznych. W takich 

przypadkach patronat i związane z nimi uprawnienia wygasają z chwilą doręczenia 

organizatorowi pisemnej informacji o cofnięciu objęcia patronatem honorowym Prezydenta 

Miasta Inowrocławia przedsięwzięcia. 

 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

        /-/ Arkadiusz Fajok 

 

 

mailto:redakacja@inowroclaw.pl

